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İçindekiler
Beyin Cerrahisini Resmetmek
Barrow Nöroloji Enstitüsü’nden beyin cerrahisi 
illüstratörü Peter M. Lawrence ile röportaj yaptık

Vicdanın Evrimi
Dr. Nuh Çağrı Karaavcı İnsanlaşan Robotlardan 
Robotlaşan İnsanlara doğru Vicdanın Evrimini anlattı 

Havacılıktan Öğreneceklerimiz
Dr. Araz Aliyev Havacılık ile Nöroşirürji arasındaki 
benzerlikleri ustaca ele alarak bizlerle paylaştı 

Bir Beyin Cerrahının Kadrajından
“Tıpkı ameliyatı sizin yapmanız gibi; fotoğrafı da makine 
çekmez; siz çekersiniz!” dedi Prof. Dr. Hakan Tuna

Sosyal Medya, Sağlık ve Etik
Dr. İsmail Bozkurt hekimlerin sosyal medya kullanımı 
sırasında dikkat etmeleri gereken hususları ele aldı

Anadolu’nun Kadim Halkı: Luvi Uygarlığı
Dr. Ömer Özdemir M.Ö. 2000-1400 yılları arasında varlığını 
sürdüren Luviler’i anlattı

İlk Kadın Nöroşirürjiyen Dekan: 
Pınar Özışık
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Pınar Özışık ile söyleşi yaptık
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Kuş Fotoğrafçılığı: 
Nöroşirürji Karakterinin Yansıması
Prof. Dr. Kamil Öge kuş fotoğrafçılığına olan ilgisini ve 
meslekle olan ince detayları paylaştı
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200 Toplantıyı Geride Bırakırken İON
Prof. Dr. Hasan Kamil Sucu İzmir Online Nöroşirürji’nin var 
oluş hikayesini ve geldiği noktayı bizlerle paylaştı

Motosiklet Tutkusu ve Cerrah Ruhu
Dr. Çağhan Tönge motosiklet merakının ortaya çıkışını 
ve edindiği tecrübeleri kaleme aldı 
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Laboratuvarda Doğan Dostluklar
Dr. Derya Karataş Nöroşirürji laboratuvarlarında 
doğan dostlukları ve pekişen ilişkileri kaleme aldı

Bir Beyin Cerrahı İçin Medya Düzenleme
Dr. Saygı Uygur Nöroşirürjide medya düzenleme 
programlarını ve kullanım alanlarını yazdı 

Nöroşirürji ve Sanat
Dr. Baran Alpergin önemli sanat eserlerinin 
Nöroşirürjikal mesajlarını bizlere paylaştı

Youtube Fenomeni ve 
Legocu Beyinci Doktor
Bir Nöroşirürjiyen ama aynı zamanda Youtube fenomeni 
ve legocu Dr. Övünç Erdem Çorapçı’yı tanıyacağız

İON Gelişirken Ben de Geliştim
Dr. Selin Bozdağ İzmir Online Nöroşirürji ile ilgili olarak 
gözlemlerini genç nöroşirürjiyenlerle paylaştı

Nöroşirürjiyenlerin Yurtdışı Deneyimi
Dr. Besta Gülsuna (Arkansas),   81
Dr. Fatih Yakar (Japonya),   84
Dr. Oğuz Kağan Demirtaş (Essen),   89
Dr. Ümit Akın Dere (Maastricht) deneyimlerini paylaştılar   92

Dijital Çağda Eski Bir Dost: Minimalizm
Dr. Tolga Türkmen Minimalizm ile yaşam kavramlarını 
yorumlayıp fikirlerini kaleme aldı

Harvard’a Uzanan Yol 
Dr. Ulaş Çıkla İstanbul’dan Harvard’a uzanan meşakkatli 
yolu anlattı; önemli tavsiyelerde bulundu
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Arabayla Balkan Turu
Dr. Müge Dolgun bir rota çizerek araba ile Balkan turunu, 
önemli merkezleri ve görülmesi gerekenleri anlattı
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Ciddiyet
Doç. Dr. Hüseyin Biçeroğlu hekim-hasta ilişkisine 
yönelik düşüncelerini Ciddiyet üzerinden yazdı
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Değerli genç nöroşirürjiyenler,

Türk Nöroşirürji Derneği Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu (GNK) olarak uzun 
bir aradan sonra yeniden bülten çalışmalarımıza başladık. 2022 yılının bu ilk 
bülteninde nöroşirürjinin bilimsel ve akademik yanından çok sosyal yönünü, genç 
nöroşirürjiyenlerin ilgi alanlarını ve faaliyetlerini odağına alan bir sayı hazırlamaya 
çalıştık. 

TND GNK Yönetim kurulu üyemiz Dr. Eyüp Bayatlı editörlüğünde, tüm ekip 
arkadaşlarımızın özverili katkılarıyla hazırlanan ve birbirinden ilginç makalelerin, 
denemelerin, söyleşilerin ve görsellerin yer aldığı bu sayının hepinizin ilgisini 
çekeceğini umuyoruz. GNK Yönetim Kurulu olarak göreve geldiğimiz günden 
bugüne gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimizi içeren raporu da ilerleyen sayfalarda 
bulabilirsiniz. 

Bundan sonra da yılda 2 kez, katılımı ve içeriği daha da zenginleştirerek, keyifle 
okunacak bültenler yayımlamaya devam edeceğiz. Daha önce olduğu gibi bundan 
sonra da gerek bülten çalışmalarımızda gerekse diğer tüm faaliyetlerimizde genç 
nöroşirürjiyen ve nöroşirürjiyen adayı asistan arkadaşlarımızın destek ve katkılarını 
bekliyoruz. 

Saygılarımla,

Dr. Şahin HANALİOĞLU

Başkanın Mesajı
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Kıymetli genç nöroşirürjiyenler,

Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu Bülteninin yeni sayısını size sunmaktan mutluluk 
duymaktayız. Paramedikal konuların yer verildiği bültenimizin bu sayısında da 
nöroşirürjiyenlerin yaşama dair düşünceleri ve uğraşılarını sizlere yansıtmak istedik. 

Bültenin zengin içeriğini daha iyi sunmak ve okunabilirliğini artırmak adına kapak 
tasarımından içeriğe kadar sunumda önemli değişiklikler yaptık. 

Bu sayının içeriğini olabildiğince geniş tuttuk. Nöroşirürjikal çizimde alanında 
isminden övgüyle bahsedilen Peter M. Lawrence isteğimizi geri çevirmeden 
sorularımızı cevaplandırdı. Bazı hocalarımızla mesleki deneyimleri ve önerilerine 
yönelik söyleşiler yaptık. Fotoğrafçılıkla ilgilenen hocalarımız bu uğraşının inceliklerini 
keyifli anılar eşliğinde bizimle paylaştılar. Yurtdışında bulunmuş veya hâlen orada 
bulunan meslektaşlarımız bu husustaki deneyimlerini genç nöroşirürjiyenlere 
aktarmaya çalıştılar. Bu sayıda sosyal medya, bilişim ve yaşama dair felsefi konuların 
yanı sıra sanattan havacılığa, geziden diğer birçok konuya kadar özenle derlenmiş 
yazılara yer verdik.

Bize zaman ayıran tüm hocalarımıza ve katkı veren tüm genç nöroşirürjiyenlere bir 
kez daha teşekkür ederim.

Keyifli okumalar dilerim.

Dr. Eyüp BAYATLI

Editörden...
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Faaliyet Planı 
1. GNK YK 2021-2023 görev dönemi Faaliyet Planı hazırlandı (https://turknorosirurji.org.tr/

TNDData/userfiles/file/Genc-Norosirurjiyenler-faaliyet-plani-13.11.21.pdf).

Bilimsel Kongre 
2. TND 34. Bilimsel (Online) Kongresi’nde genç nöroşirürjiyenlerin seminer ve panel 

oturumlarında aktif görev alması sağlandı (http://tnd2021.online/#program).
3. TND YK ve Kongre sekretaryası ile yakın iletişim ve iş birliği ile Kongre’de genç 

nöroşirürjiyenlerce sunulan tüm seminer ve panel konuşmalarının kongre kitapçığında özet 
olarak yayılması sağlandı (http://norosirurji.dergisi.org/content.php?id=110).

Web Sitesi
4. Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu TND web sayfası içerisindeki GNK sayfası güncellendi 
 (https://turknorosirurji.org.tr/altbirim/25/genc-norosirurjiyenler-kurulu/anasayfa/?menu=40).

Üyelik
5. Hem genç nöroşirürjiyenler hem nöroşirürji asistanları için online üyelik başvuru formları 

hazırlanarak uzman ve asistanların GNK’ya resmi üye kayıtlarının alınmasına başlandı. 
(Kayıttan geçen üye uzman sayısı: 97, üye asistan sayısı: 139) 

Henüz kayıt olmamış olan Uzmanlar için üyelik formu:
https://forms.gle/KPJNNNRzd5XPt26Z9

Asistanlar için üyelik formu:
https://forms.gle/3dSLXPkZDSkkCfTh6 

İletişim ve Sosyal Medya
6. Ülkemizin Genç Nöroşirürjiyen haritasının çıkarılması ve iletişim ağının oluşturulması için bir 

çalışma grubu oluşturularak çalışmalara başlandı. 
7. Mevcut Genç Nöroşirürjiyen Whatsapp grubu güncellendi (Üye Sayısı: 197)
8. GNK Asistan Whatsapp grubu kuruldu (Üye Sayısı:129)
9. Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu sosyal medya hesapları (Instagram, Twitter, Facebook) 

açılarak aktifleştirildi (Takipçi sayı: 482)
Instagram: 
https://instagram.com/tnd_gnk?utm_medium=copy_link

Twitter:
https://twitter.com/TND_GNK

Facebook:
https://www.facebook.com/profile.php?id=100074889489567

Genç Nöroşirurjiyenler Kurulu
Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu

Türk Nöroşirürji Derneği Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu (GNK) Yönetim Kurulu olarak ilk 6 
aylık görev dönemimizde (Ağustos 2021-Şubat 2022) gerçekleştirdiğimiz faaliyetler aşağıda 
özetlenmiştir.

VI Genç Nöroşirürjiyenler



Eğitim ve Toplantı Duyuruları
10. GNK Whatsapp ve sosyal medya kanalları ile çeşitli yurt içi ve yurt dışı webinar ve eğitsel 

toplantılar duyuruldu. 
11. TND Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Grubu ile iş birliği kurularak Spinal Olgu Danışma 

(SOD) toplantılarına Genç Nöroşirurjiyenler Kurulu olarak organizasyon desteği sağlandı, 
toplantı duyuruları düzenli olarak yapılmaya başlandı.

Yönerge Revizyonu
12. Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu Yönergesi, mevcut ihtiyaçlar doğrultusunda, ülkemizde ve 

dünyadaki benzer kurulların yönergeleri örnek alınarak, TND Tüzüğü’ne uygun olarak revize 
edildi.

Dergi Özel Sayısı
13. Türk Nöroşirürji Dergisi Yayın Kurulu ile derginin Genç Nöroşirürjiyenler Özel Sayısı için iş 

birliği yapılarak makale çağrısı ilan edildi ve özel sayı hazırlık çalışmalarına başlandı. 

Bülten
14. Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu bülten çalışmaları tamamlanarak ilk bülten sayısı yayına 

hazırlandı.

Bundan sonra da GNK YK olarak faaliyet planımıza uygun bir şekilde, Derneğimizin Yönetim 
Kurulu, eğitim-öğretim grupları ve diğer kurulları ile işbirliği ve eşgüdüm içerisinde 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Tüm genç nöroşirürjiyen arkadaşlarımızın ilgi, destek ve 
katkılarını bekliyoruz.

TND GNK Yönetim Kurulu 2021-2023
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